

Akce: „ Oprava popraskané zdi a zábradlí budovy FÚ Ústeckého kraje ÚzP v Kadani, Mírové náměstí 86, Kadaň“

Dodavatel: **IMP - EKS spol. s r.o.**

se sídlem: Mírové náměstí 119, 432 01 Kadaň
zastoupená: Ladislavem Strádalém

IČO: 25024230

DIČ: CZ25024230

REKAPITULACE DODATKU Č.1

<u>p.č.</u>	<u>objekt</u>	<u>cena bez DPH</u>	<u>DPH 21%</u>	<u>cena s DPH</u>
1.	OPRAVA ZDI - dodatek č.1	12 021,58	2 524,53	14 546,11
2.	OPRAVA ZÁBRADLÍ - dodatek č.1	11 775,79	2 472,92	14 248,71
CENA CELKEM		23 797,37	4 997,45	28 794,82



IMP-EKS spol. s r.o.

Mírové náměstí 119, 432 01 Kadaň

IČ: 25024230 • DIČ: CZ25024230



Generální finanční ředitelství

IČO: 72089913 DIČ: CZ72089913

Oddělení hospodářské správy

Městský náměstí 61

Ústí nad Labem 400 21

-02-

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016-31a
Stavba: FÚ Kadaň oprava zdi (piliře) - dodatek č.1

JKSO:
Místo: Kadaň

CC-CZ:
Datum: 05.11.2016

Objednavatel:
FÚ

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IMP-EKS spol. s r.o.

IČ: 25024230
DIČ: CZ25024230

Projektant:
Ing. Stránský

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ladislav Strádal

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů 12 021,58
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 12 021,58

DPH základní	21,00%	ze	12 021,58	2 524,53
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 14 546,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

IMP-EKS spol. s r.o.
Mírové náměstí 119, 432 01 Kadaň
IČ: 25024230 - DIČ: CZ25024230

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016-31a

Stavba: FÚ Kadaň oprava zdi (piliře) - dodatek č.1

Místo: Kadaň

Datum: 05.11.2016

Objednavatel: FÚ

Projektant: ing. Stránský

Zhotovitel: IMP-EKS spol. s r.o.

Zpracovatel: Ladislav Strádal

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		12 021,58	14 546,11
2016-31a	FÚ Kadaň oprava zdi (piliře) - dodatek č.1	12 021,58	14 546,11
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		12 021,58	14 546,11

IMP-EKS spol. s r.o.
Mírové náměstí 119, 432 01 Kadaň
IČ: 25024230 • DIČ: CZ25024230



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: FÚ Kadaň oprava zdi (piliře) - dodatek č.1

JKSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 05.11.2016

Objednavatel:

FÚ

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IMP-EKS spol. s r.o.

IČ:

25024230

DIČ:

CZ25024230

Projektant:

ing. Stránský

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ladislav Strádal

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

12 021,58

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

12 021,58

DPH základní

21,00%

ze

12 021,58

2 524,53

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

14 546,11

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

IMP-EKS spol. s r.o.
Mírové náměstí 119, 432 01 Kadaň
IČ: 25024230 • DIČ: CZ25024230

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: FÚ Kadaň oprava zdi (piliře) - dodatek č.1

Místo: Kadaň Datum: 05.11.2016
Objednavatel: FÚ Projektant: ing. Stránský
Zhotovitel: IMP-EKS spol. s r.o. Zpracovatel: Ladislav Strádal

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	12 021,58
HSV - Práce a dodávky HSV	8 234,62
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 398,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 305,47
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 086,91
997 - Přesun sutě	2 688,14
998 - Přesun hmot	755,14
PSV - Práce a dodávky PSV	3 786,96
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	593,10
765 - Konstrukce pokrývačské	1 046,28
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	2 505,60
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	-358,02
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 021,58

IMP-EKS spol. s r.o.
Mírové náměstí 119, 432 01 Kadaň
IČ: 25024230 • DIČ: CZ25024230



ROZPOČET

Stavba: FÚ Kadaň oprava zdi (piliře) - dodatek č. 1

Místo: Kadaň Datum: 05.11.2016
 Objednavatel: FÚ Projektant: ing. Stránský
 Zhotovitel: IMP-EKS spol. s r.o. Zpracovatel: Ladislav Strádal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							12 021,58
HSV - Práce a dodávky HSV							8 234,62
3 - Svislé a kompletní konstrukce							1 398,96
1	K	331231115	Zdivo piliřů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 5 MPa	m3	0,268	5 220,00	1 398,96
<i>Odpočet ve výkazu výměr je výměra původního rozpočtu - 2,052 m3 Výměra skutečná 2,322m3 Rozdíl 0,268 m3</i>							
					0,97*0,48*4	1,862	
					0,97*0,8/2*1,18	0,458	
					-2,052	-2,052	
					Součet	0,268	
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							2 305,47
2	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	-9,600	44,00	-422,40
3	M	605141130	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	-0,021	6 230,00	-130,83
4	M	553430150	profil omítkový dilatační CATNIC č. 7008 pro omítky venkovní 15 mm	m	-5,040	199,00	-1 002,96
5	K	623321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších piliřů nebo sloupů nanášená ručně	m2	2,888	238,00	687,34
<i>stěna piliře vč. šikmé plochy z obou stran 1,61*4,80=7,728m2 čelní stěna piliře 0,48*4,00 = 1,92 m2 omítka nad piliřem na stávající zdi 0,85*0,80 = 0,68 m2 skutečná výměra - 10,328 m2 odpočet z původního rozpočtu - 7,440 m2 dopočet dle skutečnosti - 2,888 m2</i>							
					1,61*4,8	7,728	
					0,48*4	1,920	
					0,85*0,80	0,680	
					-7,440	-7,440	
					Součet	2,888	
6	K	623321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně vyrovnávací tloušťka omítky je v průměru 5 cm	m2	42,680	56,00	2 390,08
					(0,97*4+(0,97*0,80)/2)*10	42,680	
7	K	623611135	Nátěr dvojnásobný s biocidní přísadou vnějších omítaných sloupů včetně penetrace ručně	m2	2,888	152,00	438,98
<i>stěna piliře vč. šikmé plochy z obou stran 1,61*4,80=7,728m2 čelní stěna piliře 0,48*4,00 = 1,92 m2 omítka nad piliřem na stávající zdi 0,85*0,80 = 0,68 m2 skutečná výměra - 10,328 m2 odpočet z původního rozpočtu - 7,440 m2 dopočet dle skutečnosti - 2,888 m2</i>							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC 5 do 300 mm <i>celková šířka 1,2m = 4*0,3=4 x délka 2m = 8m - skutečnost</i> <i>odpočet z původního rozpočtu 1,9 m</i>	m	6,100	56,60	345,26
			4*2		8,000		
			-1,9		-1,900		
			Součet		6,100		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							1 086,91
9	K	962032314	Bourání piliřů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu <i>dle skutečnosti výměra 3,236 m3</i> <i>odpočet z původního rozpočtu 2,052 m3</i> <i>dopočet - 1,184 m3</i>	m3	1,184	918,00	1 086,91
			0,97*0,48*4		1,862		
			0,97*(0,48+0,70)*1,2		1,374		
			-2,052		-2,052		
			Součet		1,184		
997 - Přesun sutě							2 688,14
10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,131	407,00	867,32
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	4,268	43,70	186,51
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,834	9,78	291,78
13	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,131	310,00	660,61
14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,131	320,00	681,92
998 - Přesun hmot							755,14
15	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,991	762,00	755,14
PSV - Práce a dodávky PSV							3 786,96
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							593,10
16	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K <i>skutečná výměra 1,2*2</i> <i>odpočet z původního rozpočtu - 0,66</i>	m2	1,740	337,00	586,38
			1,2*2		2,400		
			-0,66		-0,660		
			Součet		1,740		
17	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,006	777,00	4,66
18	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,006	343,00	2,06
765 - Konstrukce pokrývačské							1 046,28
19	K	765213051	Krytina keramická drážková maloformátová rezná na požárních zdech do malty šířky do 20 <i>skutečná výměra - 2*4 = 8 m</i> <i>odpočet z původního rozpočtu - 3,3 m</i>	m	4,700	204,00	958,80
			2*4		8,000		
			-3,3		-3,300		
			Součet		4,700		
20	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,077	758,00	58,37
21	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,077	378,00	29,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
781 - Dokončovací práce - obklady keramické							2 505,60
22	K	781495168	Izolace dilatační spáry v koutě tmelem trvale pružným	m	9,600	261,00	2 505,60
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene							0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry							-358,02
23	K	783121170	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva dražší základní antikorozní	m2	-2,280	79,30	-180,80
24	K	783695232	Nátěry vodou ředitelné truhlářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 2x lakování	m2	-1,248	142,00	-177,22

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016-32a

Stavba: FÚ Kadaň - oprava zábradlí dodatek č. 1

JKSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 15.11.2016

Objednavatel:

FÚ

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IMP-EKS spol. s r.o. Kadaň

IČ:

DIČ:

Projektant:

ing. Stránský

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ladislav Strádal

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

11 775,79

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

11 775,79

DPH základní

21,00%

ze

11 775,79

2 472,92

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

14 248,71

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

IMP-EKS spol. s r.o.
Mírové náměstí 119, 432 01 Kadaň
IČ: 25024230 • DIČ: CZ25024230

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016-32a

Stavba: FÚ Kadaň - oprava zábradlí dodatek č. 1

Místo: Kadaň

Datum: 15.11.2016

Objednavatel: FÚ

Projektant: ing. Stránský

Zhotovitel: IMP-EKS spol. s r.o. Kadaň

Zpracovatel: Ladislav Strádal

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	11 775,79	14 248,71
2016-32a	FÚ Kadaň - oprava zábradlí dodatek č. 1	11 775,79	14 248,71
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		11 775,79	14 248,71

IMP-EKS spol. s r.o.
Mírové náměstí 119, 432 01 Kadaň
IČ: 25024230 • DIČ: CZ25024230



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: FÚ Kadaň - oprava zábradlí dodatek č. 1

JKSO:
Místo: Kadaň

CC-CZ:
Datum: 15.11.2016

Objednavatel:
FÚ

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IMP-EKS spol. s r.o. Kadaň

IČ:
DIČ:

Projektant:
ing. Stránský

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ladislav Strádal

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	11 775,79
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 11 775,79

DPH základní	21,00%	ze	11 775,79	2 472,92
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v **CZK** 14 248,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

IMP-EKS spol. s r.o.
Mírové náměstí 119, 432 01 Kadaň
IČ: 25024230 • DIČ: CZ25024230

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: FÚ Kadaň - oprava zábradlí dodatek č. 1

Místo: Kadaň

Datum: 15.11.2016

Objednavatel: FÚ

Projektant: ing. Stránský

Zhotovitel: IMP-EKS spol. s r.o. Kadaň

Zpracovatel: Ladislav Strádal

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	11 775,79
HSV - Práce a dodávky HSV	8 587,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 096,78
998 - Přesun hmot	490,45
PSV - Práce a dodávky PSV	3 188,56
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 414,17
783 - Dokončovací práce - nátěry	774,39
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 775,79

IMP-EKS spol. s r.o.
Mírové náměstí 119, 432 01 Kadaň
IČ: 25024230 - DIČ: CZ25024230



ROZPOČET

Stavba: FÚ Kadaň - oprava zábradlí dodatek č. 1

Místo: Kadaň Datum: 15.11.2016
 Objednavatel: FÚ Projektant: ing. Stránský
 Zhotovitel: IMP-EKS spol. s r.o. Kadaň Zpracovatel: Ladislav Strádal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **11 775,79**

HSV - Práce a dodávky HSV **8 587,23**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **8 096,78**

1	K	622142012	Potazeni vnějších stěn rabicovým pletivem	m2	-10,130	65,60	-664,53
2	K	622335103	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 50%	m2	11,830	192,00	2 271,36
<i>Jedná se o opravu opadaného a popraskaného parapetu a spodní římsy zábradlí - není v rozpočtu</i>							
					(0,42+0,42+0,16+0,16)*8,45	9,802	
					(0,16+0,08)*8,45	2,028	
					Součet	11,830	
3	K	623131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších pílířů nebo sloupků nanášený ručně	m2	6,300	49,40	311,22
<i>výměr sloupků které nebylo v rozpočtu:</i>							
<i>všechny sloupky (0,34+0,34)*2*1*7,5 ks=10,20 m2</i>							
<i>odpočet z původního rozpočtu 2,4+1,5= 3,9 m2</i>							
<i>navýšení 6,3 m2</i>							
					(0,34+0,34)*2*1*7,5	10,200	
					-2,4-1,5	-3,900	
					Součet	6,300	
4	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítáním oprav ručně	m2	6,300	79,50	500,85
<i>výměr sloupků které nebylo v rozpočtu:</i>							
<i>všechny sloupky (0,34+0,34)*2*1*7,5 ks=10,20 m2</i>							
<i>odpočet z původního rozpočtu 2,4+1,5= 3,9 m2</i>							
<i>navýšení 6,3 m2</i>							
5	K	628631112	Štěrka z těsnicí malty dvourvrstvá vnějších zaoblených ploch konstrukcí zábradlí a římsy zábradlí	m2	21,838	260,00	5 677,88
<i>Jedná se o povrchovou úpravu materiálem STO na parapet a spodní římsu zábradlí a sloupků - nebylo v rozpočtu</i>							
					(0,42+0,42+0,16+0,16)*8,45	9,610	
					(0,16+0,08)*8,45	2,028	
					(0,34+0,34)*2*1*7,5	10,200	
					Součet	21,838	

998 - Přesun hmot **490,45**

6	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,464	762,00	353,57
7	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,464	295,00	136,88

PSV - Práce a dodávky PSV **3 188,56**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům **2 414,17**

8	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-11,040	70,00	-772,80
9	M	628331590	pás těžký asfaltovaný SKLOBIT -10 MINERAL G 200 S-10	m2	-12,696	147,00	-1 866,31
10	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-4,600	80,20	-368,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	M	628331590	pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	-5,520	147,00	-811,44
12	K	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	2,760	61,10	168,64
13	M	693110030	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 215 g/m2	m2	2,898	27,60	79,98
14	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná i svislá DAKORIT BITUFLEX 20B	m2	15,640	401,00	6 271,64
			1,7*9,2		15,640		
15	M	585812200	můstek adhezni Supergrund D4 bal. 10 kg Spotřeba: 6-10 m2/kg	kg	-1,303	95,00	-123,79
16	K	711714111	Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou	m2	-4,600	19,80	-91,08
17	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	-0,018	777,00	-13,99
18	M	585812200	můstek adhezni Supergrund D4 bal. 10 kg Spotřeba: 6-10 m2/kg	kg	-0,543	95,00	-51,59
19	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,018	343,00	-6,17
783 - Dokončovací práce - nátěry							774,39
20	K	783224900	Opravy nátěrů syntetických kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné a 1x email Mříže v zábradlí a mříže na oknech zdi pod zábradlím - nebylo v rozpočtu (1*0,95)*6 (0,90*0,48)*4 Součet	m2	7,428	102,00	757,66
					5,700		
					1,728		
					7,428		
21	K	783228990	Příplatek k opravám nátěrů syntetickým KDK za nátěry pevných mříží u neotvíravých oken nebo stěn	m2	1,728	9,68	16,73